
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 59 

 
НИШ, 31.мај  2024.  

Цена овог броја 120 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

 

 
1.   

 
На основу члана 25. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“,  бр. 14/22 и 35/24), а  у 

вези члана 20. став 2. Закона о јединственом бирачком списку (''Службени гласник Републике Србије'', 
бр. 104/09, 99/11 и 44/2024) и члана 8. Пословника Градске изборне комисије Ниш („Службени лист Града 
Ниша“, бр. 13/22 и 44/24),  
 Градска изборна комисија Ниш, на седници од 31. 05. 2024. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 

О ОБЈАВЉИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА  

У ГРАДУ НИШУ  

 

 
Члан 1. 

 
Коначан број бирача у Граду Нишу за избор одборника Скупштине Града Ниша, расписаних за   

2. јун 2024. године, на дан 30. мај 2024. године, је 226.268 бирача. 
 

Члан 2. 
 
 Коначан број бирача у Граду Нишу, по бирачким местима, дат је у табеларном прегледу који је у 
прилогу ове одлуке и њен је саставни део. 
 

Члан 3. 
 

Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у ''Службеном листу 
Града Ниша''.  

 
Број: 013-492/2024  
У Нишу, 31. 05. 2024. године  

 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 
 
 

Председница 
Данијела Милићевић, с.р. 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 59                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        31. мај 2024. године 
 

 
 

 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА МЕДИЈАНА 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Ред. 

број  

 

Назив бирачког места 

 

Седиште бирачког места  

Број 

бирача 

1 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НИШ, ЂЕРДАПСКА БР. 45 1573 

2 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НИШ, ЂЕРДАПСКА БР. 45 1558 

3 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НИШ, ЂЕРДАПСКА БР. 45 1530 

4 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НИШ, ЂЕРДАПСКА БР. 45 1527 

5 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НИШ, ЂЕРДАПСКА БР. 45 1453 

6 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НИШ, ЂЕРДАПСКА БР. 45 1585 

7 УГОСТИТЕЉСКО-ТУРИСТИЧКА 

ШКОЛА 

НИШ, МАЈАКОВСКОГ БР. 2 1438 

8 МК "МЕДИЈАНА" НИШ, БРАНКА МИЉКОВИЋА БР. 

1 
1748 

9 МК "МЕДИЈАНА" НИШ, БРАНКА МИЉКОВИЋА БР. 

1 
1757 

10 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НИШ, ЂЕРДАПСКА БР. 45 1630 

11 ОШ "ЋЕЛЕ КУЛА" НИШ, РАДНИХ БРИГАДА 28 1596 

12 ОШ "ЋЕЛЕ КУЛА" НИШ, РАДНИХ БРИГАДА 28 1598 

13 ОШ "ЋЕЛЕ КУЛА" НИШ, РАДНИХ БРИГАДА 28 1708 

14 ОШ "ЋЕЛЕ КУЛА" НИШ, РАДНИХ БРИГАДА 28 1804 

15 ОШ "ЋЕЛЕ КУЛА" НИШ, РАДНИХ БРИГАДА 28 1512 

16 ВАТРОГАСНИ ДОМ НИШ, ВОЈВОДЕ МИШИЋА БР. 56 1717 

17 ОШ "ЦАР КОНСТАНТИН" НИШ, ВЕЛИКОТРНАВСКА БР. 4 1123 

18 ОШ "ЦАР КОНСТАНТИН" НИШ, ВЕЛИКОТРНАВСКА БР. 4 1136 

19 ОШ "СВЕТИ САВА" НИШ, ГАРСИЈА ЛОРКЕ БР. 1 1563 

20 ОШ "СВЕТИ САВА" НИШ, ГАРСИЈА ЛОРКЕ БР. 1 1322 

21 ОШ "СВЕТИ САВА" НИШ, ГАРСИЈА ЛОРКЕ БР. 1 1582 

22 ОШ "СВЕТИ САВА" НИШ, ГАРСИЈА ЛОРКЕ БР. 1 1697 

23 ОШ "СВЕТИ САВА" НИШ, ГАРСИЈА ЛОРКЕ БР. 1 1404 

24 ОШ "СВЕТИ САВА" НИШ, ГАРСИЈА ЛОРКЕ БР. 1 1732 

25 ОШ "ВОЖД КАРАЂОРЂЕ" НИШ, ВОЖДА КАРАЂОРЂА 29 1509 

26 ОШ "ВОЖД КАРАЂОРЂЕ" НИШ, ВОЖДА КАРАЂОРЂА 29 1364 

27 ОШ "ВОЖД КАРАЂОРЂЕ" НИШ, ВОЖДА КАРАЂОРЂА 29 1313 

28 МК "МИЈА СТАНИМИРОВИЋ" НИШ, РЕНТГЕНОВА ББ 1368 

29 ОШ "ЦАР КОНСТАНТИН" НИШ, ВЕЛИКОТРНАВСКА БР. 4 993 

30 ОШ "ЦАР КОНСТАНТИН" НИШ, ВЕЛИКОТРНАВСКА БР. 4 1308 

31 УСТАНОВА ДЕЧЈИ КУЛТУРНИ 

ЦЕНТАР НИШ 

НИШ, ДЕВЕТЕ БРИГАДЕ БР. 10 1357 

32 МЕДИЦИНСКА ШКОЛА "ДР МИОДРАГ 

ЛАЗИЋ" 

НИШ, ЗЕТСКА БР. 45 1297 

33 ПРВА НИШКА ГИМНАЗИЈА "СТЕВАН 

СРЕМАЦ" 

НИШ, ВОЖДА КАРАЂОРЂА БР. 27 1416 

34 ПРВА НИШКА ГИМНАЗИЈА "СТЕВАН 

СРЕМАЦ" 

НИШ, ВОЖДА КАРАЂОРЂА БР. 27 1525 



  

 
 
 
 
 
31. мај  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 59  Страна 3 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАЛИЛУЛА 

 
Редни 

број  

Назив бирачког места Седиште бирачког места Број 

бирача 

1 МАШИНСКА ШКОЛА НИШ НИШ, ШУМАДИЈСКА БР. 1А 1613 

2 МАШИНСКА ШКОЛА НИШ НИШ, ШУМАДИЈСКА БР. 1А 1286 

3 ОШ "БУБАЊСКИ ХЕРОЈИ" НИШ, БУБАЊСКИХ ХЕРОЈА БР. 1 1519 

4 ОШ "БУБАЊСКИ ХЕРОЈИ" НИШ, БУБАЊСКИХ ХЕРОЈА БР. 1 1354 

5 ОШ "БУБАЊСКИ ХЕРОЈИ" НИШ, БУБАЊСКИХ ХЕРОЈА БР. 1 1552 

6 ОШ "БУБАЊСКИ ХЕРОЈИ" НИШ, БУБАЊСКИХ ХЕРОЈА БР. 1 1546 

7 ШКОЛА ЗА ОСНОВНО И СРЕДЊЕ 

ОБРАЗОВАЊЕ  "ЦАРИЦА ЈЕЛЕНА" 

НИШ, ГОЦЕ ДЕЛЧЕВА БР. 2 1374 

8 ОШ КРАЉ "ПЕТАР ПРВИ" НИШ, ВОЈВОДЕ ПУТНИКА БР. 1 1437 

9 МК "БУБАЊ" НИШ, ВОЈВОДЕ ПУТНИКА БР. 8 1532 

10 ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НИШ, БРАНКА РАДИЧЕВИЋА БР. 1 1232 

11 ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НИШ, БРАНКА РАДИЧЕВИЋА БР. 1 1229 

12 ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НИШ, БРАНКА РАДИЧЕВИЋА БР. 1 1291 

13 ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НИШ, БРАНКА РАДИЧЕВИЋА БР. 1 1558 

14 ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НИШ, БРАНКА РАДИЧЕВИЋА БР. 1 1587 

35 ВАТРОГАСНИ ДОМ НИШ, ВОЈВОДЕ МИШИЋА БР.56 1589 

36 ШКОЛА МОДЕ И ЛЕПОТЕ НИШ, ГЕНЕРАЛА МИЛОЈКА ЛЕШЈАНИНА 

БР. 23 
1548 

37 ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА НИША НИШ, НИКОЛЕ ПАШИЋА БР. 24 1669 

38 ОШ "ВОЖД КАРАЂОРЂЕ" НИШ, ВОЖДА КАРАЂОРЂА БР.29 1663 

39 ГИМНАЗИЈА "9. МАЈ" НИШ, ЈЕРОНИМОВА БР. 18 1184 

40 ОШ "УЧИТЕЉ ТАСА" НИШ, УЧИТЕЉ ТАСИНА БР. 5 1445 

41 МК "ЧАИР" НИШ, ЦАРА ДУШАНА БР. 35 1458 

42 ОШ "РАТКО ВУКИЋЕВИЋ" НИШ, РАТКА ВУКИЋЕВИЋА БР.5 1619 

43 ОШ "РАТКО ВУКИЋЕВИЋ" НИШ, РАТКА ВУКИЋЕВИЋА БР. 5 1597 

44 ОШ "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" НИШ, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР. 13 1449 

45 ОШ "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" НИШ, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР. 13 1585 

46 ОШ "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" НИШ, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР.13 1437 

47 ОШ "РАДОЈЕ ДОМАНОВИЋ" НИШ, ГЕНЕРАЛА МИЛОЈКА ЛЕШЈАНИНА 

БР. 49 А 
1391 

48 ОШ "РАДОЈЕ ДОМАНОВИЋ" НИШ, ГЕНЕРАЛА МИЛОЈКА ЛЕШЈАНИНА 

БР. 49 А 
1431 

49 ОШ "РАДОЈЕ ДОМАНОВИЋ" НИШ, ГЕНЕРАЛА МИЛОЈКА ЛЕШЈАНИНА 

БР. 49 А 
1113 

50 ОШ "ДР ЗОРАН ЂИНЂИЋ" БРЗИ БРОД, ПАВЛА СОФРИЋА БР. 30 1315 

51 ОШ "ДР ЗОРАН ЂИНЂИЋ" БРЗИ БРОД, ПАВЛА СОФРИЋА БР. 30 1293 

52 ОШ "ДР ЗОРАН ЂИНЂИЋ" БРЗИ БРОД, ПАВЛА СОФРИЋА БР. 30 1343 

   76872 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 59                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        31. мај 2024. године 
 

 
 

 

15 МК "РАСАДНИК" НИШ, СТАРЦА ВУЈАДИНА БР. 4 1245 

16 ОШ "КОЛЕ РАШИЋ" НИШ, ВАСЕ ЧАРАПИЋА БР. 8Б 1361 

17 ОШ "КОЛЕ РАШИЋ" НИШ, ВАСЕ ЧАРАПИЋА БР. 8 Б 1276 

18 ОШ "КОЛЕ РАШИЋ" НИШ, ВАСЕ ЧАРАПИЋА БР. 8 Б 1277 

19 НИШКИ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР НИШ, СТАНОЈА БУНУШЕВЦА ББ 1209 

20 НИШКИ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР НИШ, СТАНОЈА БУНОШЕВЦА ББ 1277 

21 МК "ПАЛИЛУЛА" НИШ, БАРСКА ББ 1416 

22 МК "ПАЛИЛУЛА" НИШ, БАРСКА ББ 1561 

23 МК "ПАЛИЛУЛА" НИШ, БАРСКА ББ 1622 

24 ОШ "КОЛЕ РАШИЋ" НИШ, ВАСЕ ЧАРАПИЋА БР. 8Б 1287 

25 ОШ "СРЕТЕН МЛАДЕНОВИЋ - МИКА" НИШ, ШАБАЧКА БР. 20 1664 

26 ОШ "СРЕТЕН МЛАДЕНОВИЋ - МИКА" НИШ, ШАБАЧКА БР. 20 1700 

27 ОШ "СРЕТЕН МЛАДЕНОВИЋ - МИКА" НИШ, ШАБАЧКА БР. 20 1647 

28 ОШ "БРАНКО МИЉКОВИЋ" НИШ, ЉУБОМИРА НИКОЛИЋА БР. 3 1502 

29 ОШ "БРАНКО МИЉКОВИЋ" НИШ, ЉУБОМИРА НИКОЛИЋА БР. 3 1359 

30 ОШ "БРАНКО МИЉКОВИЋ" НИШ, ЉУБОМИРА НИКОЛИЋА БР. 3 1515 

31 ОШ "БРАНКО МИЉКОВИЋ" НИШ, ЉУБОМИРА НИКОЛИЋА БР. 3 1353 

32 ОШ "БРАНКО МИЉКОВИЋ" НИШ, ЉУБОМИРА НИКОЛИЋА БР. 3 1520 

33 ОШ "БРАНКО МИЉКОВИЋ" НИШ, ЉУБОМИРА НИКОЛИЋА БР. 3 1729 

34 ОШ "БРАНКО МИЉКОВИЋ" СУВИ ДО 1026 

35 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" ДЕВЕТИ МАЈ, ТОПЛИЧКИ ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕД БР. 137 
1359 

36 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" ДЕВЕТИ МАЈ, ТОПЛИЧКИ ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕД БР. 137 
1357 

37 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" ДЕВЕТИ МАЈ, ТОПЛИЧКИ ПАРТИЗАНСКИ 

ОДРЕД БР. 137 
1371 

38 ОШ "БУБАЊСКИ ХЕРОЈИ" НИШ, НАСЕЉЕ МИЛКА ПРОТИЋ УЛ. 

ДРУГА БР. 2 
596 

39 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" МРАМОР 527 

40 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" МРАМОРСКИ ПОТОК 210 

41 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" КРУШЦЕ 630 

42 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" ЧОКОТ 1086 

43 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" ЛАЛИНАЦ 1206 

44 КУЋА МИХАЈЛОВИЋ СРБОЉУБА ЛАЛИНАЦ 101 

45 МК "ДОЊЕ МЕЂУРОВО" ДОЊЕ МЕЂУРОВО 1065 

46 МК "ГОРЊЕ МЕЂУРОВО" ГОРЊЕ МЕЂУРОВО 763 

47 ОШ "ДЕСАНКА МАКСИМОВИЋ" БУБАЊ СЕЛО 470 

48 ОШ "КРАЉ ПЕТАР ПРВИ" - НОВИ 

ОБЈЕКАТ ШКОЛЕ 

ПАСИ ПОЉАНА, ЧЕДОМИРА КРСТИЋА 

БР. 43 
1334 

49 ОШ "КРАЉ ПЕТАР ПРВИ" - НОВИ 

ОБЈЕКАТ ШКОЛЕ 

ПАСИ ПОЉАНА, ЧЕДОМИРА КРСТИЋА 

БР. 43 
1146 

50 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" ГАБРОВАЦ 919 

51 ОШ "БРАНКО РАДИЧЕВИЋ" БЕРБАТОВО 202 

52 ДОМ КУЛТУРЕ ВУКМАНОВО 229 

53 ЗАДРУЖНИ ДОМ ДОЊЕ ВЛАСЕ 64 

   63291 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
31. мај  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 59  Страна 5 
 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 
Редни 

број 

 

Назив бирачког места 

Седиште бирачког места Број 

бирача 

1 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" НИШ, КЊАЖЕВАЧКА БР. 156 1726 

2 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" НИШ, КЊАЖЕВАЧКА БР. 156 1169 

3 МК "МОША ПИЈАДЕ" НИШ, КЊАЖЕВАЧКА БР. 120А 1057 

4 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" НИШ, КЊАЖЕВАЧКА БР. 156 976 

5 ОШ "ЧЕГАР" НИШ, ШКОЛСКА БР. ББ 1382 

6 ОШ "ЧЕГАР" НИШ, ШКОЛСКА БР. ББ 1342 

7 ОШ "ЧЕГАР" НИШ, ШКОЛСКА БР. ББ 1424 

8 ОШ "ЧЕГАР" НИШ, ШКОЛСКА БР. ББ 1427 

9 ОШ "ЧЕГАР" НИШ, ШКОЛСКА БР. ББ 1417 

10 ОШ "ЧЕГАР" НИШ, ШКОЛСКА БР. ББ 1375 

11 ОШ "ЧЕГАР" НИШ, ШКОЛСКА БР. ББ 1479 

12 ОШ "ЊЕГОШ" НИШ, ПАНТЕЛЕЈСКА БР. 60 1374 

13 ОШ "ЊЕГОШ" НИШ, ПАНТЕЛЕЈСКА БР. 60 1430 

14 ОШ "ЊЕГОШ" НИШ, ПАНТЕЛЕЈСКА БР. 60 1190 

15 ОШ "ЊЕГОШ" НИШ, ПАНТЕЛЕЈСКА БР. 60 1460 

16 ОШ "СТЕФАН НЕМАЊА" НИШ, КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ ББ 1461 

17 ОШ "СТЕФАН НЕМАЊА" НИШ, КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ ББ 1461 

18 ОШ "СТЕФАН НЕМАЊА" НИШ, КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ ББ 1402 

19 ОШ "СТЕФАН НЕМАЊА" НИШ, КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ ББ 1695 

20 ОШ "СТЕФАН НЕМАЊА" НИШ, КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ ББ 1520 

21 ОШ "СТЕФАН НЕМАЊА" НИШ, КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ ББ 1472 

22 ОШ "СТЕФАН НЕМАЊА" НИШ, КОСОВКЕ ДЕВОЈКЕ ББ 1222 

23 ВРТИЋ "ВИЛИН ГРАД" ДОЊА ВРЕЖИНА, ЂОРЂА СТАМЕНКОВИЋА 

БР. 28 
1663 

24 МК "ДОЊА ВРЕЖИНА" ДОЊА ВРЕЖИНА, ОСМОГ КОНГРЕСА БР. 1А 1607 

25 МК "ДОЊА ВРЕЖИНА" ДОЊА ВРЕЖИНА, ОСМОГ КОНГРЕСА БР. 1А 1673 

26 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ДОЊА ВРЕЖИНА 1700 

27 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ДОЊА ВРЕЖИНА 1663 

28 ЗАДРУЖНИ ДОМ ГОРЊА ВРЕЖИНА 899 

29 ОШ "КАРАЂОРЂЕ" ГОРЊИ МАТЕЈЕВАЦ, ПРОСВЕТНА БР. 1 927 

30 ОШ "КАРАЂОРЂЕ" ГОРЊИ МАТЕЈЕВАЦ, ПРОСВЕТНА БР. 1 884 

31 ОШ "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ" МАЛЧА 772 

32 ДОМ КУЛТУРЕ ПАСЈАЧА 132 

33 МК "ОРЕОВАЦ" ОРЕОВАЦ 197 

34 ОШ "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ" ЈАСЕНОВИК 263 

35 ОШ "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ" ВРЕЛО 140 

36 ВАТРОГАСНИ ДОМ КАМЕНИЦА 554 

37 ЗАДРУЖНИ ДОМ БРЕНИЦА 374 

38 ОШ "КАРАЂОРЂЕ" ДОЊИ МАТЕЈЕВАЦ 659 

39 ОШ "КАРАЂОРЂЕ" КНЕЗ СЕЛО 604 

40 ДОМ КУЛТУРЕ ЦЕРЈЕ 150 

   45322 

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 59                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        31. мај 2024. године 
 

 
 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЦРВЕНИ КРСТ 
 
 

 
 
 
 

Редни 

број 

Назив бирачког места Седиште бирачког места Број 

бирача 

1 СЕКЦИЈА ЗА ВУЧУ ВОЗОВА – 

ЛОЖИОНИЦА 

НИШ, 63. ПАДОБРАНСКЕ БРИГАДЕ ББ 1072 

2 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" НИШ, БЕОГРАДСКА БР. 2 870 

3 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" НИШ, БЕОГРАДСКА БР. 2 1216 

4 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" НИШ, БЕОГРАДСКА БР. 2 1704 

5 ЕТШ "НИКОЛА ТЕСЛА" НИШ, АЛЕКСАНДРА МЕДВЕДЕВА БР. 16 1130 

6 ОШ "ИВО АНДРИЋ" НИШ, БРАНКА БЈЕГОВИЋА ББ 1347 

7 ОШ "ИВО АНДРИЋ" НИШ, БРАНКА БЈЕГОВИЋА ББ 1297 

8 ОШ "ИВО АНДРИЋ" НИШ, БРАНКА БЈЕГОВИЋА ББ 1337 

9 МК "БРАНКО БЈЕГОВИЋ" – САЛА 1 НИШ, ПРИБОЈСКА БР. 59 1372 

10 МК "БРАНКО БЈЕГОВИЋ" – САЛА 2 НИШ, ПРИБОЈСКА БР. 59 1311 

11 ОШ "ИВО АНДРИЋ" ИЗДВОЈЕНО 

ОДЕЉЕЊЕ, БРАНКО БЈЕГОВИЋ 

НИШ, ПРИБОЈСКА ББ 1400 

12 МК "ДОЊИ КОМРЕН" ДОЊИ КОМРЕН 1667 

13 ОШ "МИЛАН РАКИЋ" МЕДОШЕВАЦ, ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА БР. 60 1078 

14 ОШ "МИЛАН РАКИЋ" МЕДОШЕВАЦ, ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА БР. 60 1116 

15 МК "ПОПОВАЦ" ПОПОВАЦ 1050 

16 МК "ПОПОВАЦ" ПОПОВАЦ 1233 

17 ОШ "ВОЈИСЛАВ ИЛИЋ - МЛАЂИ" ХУМ 1042 

18 ДОМ КУЛТУРЕ ГОРЊИ КОМРЕН 581 

19 ДОМ КУЛТУРЕ РУЈНИК 314 

20 ОШ "ВОЈИСЛАВ ИЛИЋ - МЛАЂИ" ЛЕСКОВИК 188 

21 ДОМ КУЛТУРЕ КРАВЉЕ 179 

22 ЗАДРУЖНИ ДОМ ПАЛИГРАЦЕ 189 

23 ОШ "ЛЕЛА ПОПОВИЋ" ВЕЛЕ ПОЉЕ 283 

24 МК "МИЉКОВАЦ" МИЉКОВАЦ 120 

25 ОШ "ЛЕЛА ПОПОВИЋ" ПАЉИНА 145 

26 ДОМ КУЛТУРЕ БЕРЧИНАЦ 113 

27 ДОМ КУЛТУРЕ ГОРЊА ТРНАВА 192 

28 ОШ "БРАНИСЛАВ НУШИЋ" ДОЊА ТРНАВА 496 

29 ДОМ КУЛТУРЕ ДОЊА ТОПОНИЦА 250 

30 ОШ "БРАНИСЛАВ НУШИЋ" МЕЗГРАЈА 441 

31 ДОМ КУЛТУРЕ ГОРЊА ТОПОНИЦА 545 

32 ОШ "ИВО АНДРИЋ" ЧАМУРЛИЈА 458 

33 ОШ "БРАНИСЛАВ НУШИЋ" СЕЧАНИЦА 573 

34 ОШ "БРАНИСЛАВ НУШИЋ" СУПОВАЦ 275 

35 ОШ "ПРВИ МАЈ" ТРУПАЛЕ, ВОДНИКА ДЕЈАНА МИТИЋА БР. 4 1620 

36 ОШ "ПРВИ МАЈ" ВРТИШТЕ 972 
   29176 



  

 
 
 
 
 
31. мај  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 59  Страна 7 
 

 
 

 

 
 
 

ГРАДСКА ОПШТИНА НИШКА БАЊА 

 

 
Редни 

број 
 

Назив бирачког места 
Седиште бирачког места Број 

бирача 

1 ОШ "ИВАН ГОРАН 

КОВАЧИЋ" 
НИШКА БАЊА, ИВАНА ГОРАНА КОВАЧИЋА БР. 14 1188 

2 ОШ "ИВАН ГОРАН 

КОВАЧИЋ" 
НИШКА БАЊА, ИВАНА ГОРАНА КОВАЧИЋА БР. 14 1201 

3 ОШ "ИВАН ГОРАН 

КОВАЧИЋ" 
НИШКА БАЊА, ИВАНА ГОРАНА КОВАЧИЋА БР. 14 1192 

4 ДОМ КУЛТУРЕ ПРВА КУТИНА 819 

5 ДОМ КУЛТУРЕ ЛАЗАРЕВО СЕЛО 105 

6 ОШ "ИВАН ГОРАН 

КОВАЧИЋ" 
НИКОЛА ТЕСЛА 1227 

7 ОШ "ИВАН ГОРАН 

КОВАЧИЋ" 
НИКОЛА ТЕСЛА 1223 

8 ОШ "ИВАН ГОРАН 

КОВАЧИЋ" 
НИКОЛА ТЕСЛА 1255 

9 ОШ "НАДЕЖДА ПЕТРОВИЋ" СИЋЕВО 572 

10 ДОМ КУЛТУРЕ ПРОСЕК 453 

11 ОШ "НАДЕЖДА ПЕТРОВИЋ" ОСТРОВИЦА 428 

12 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" БАНЦАРЕВО 58 

13 МК "ЈЕЛАШНИЦА" ЈЕЛАШНИЦА 1275 

14 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" ЧУКЉЕНИК 171 

15 МК "ДОЊА СТУДЕНА" ДОЊА СТУДЕНА 209 

16 ДОМ КУЛТУРЕ ГОРЊА СТУДЕНА 231 

   11607 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 59                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        31. мај 2024. године 
 

 
 

 

ОПШТИНА СВРЉИГ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
 
 

2. 
 
На основу члана 20. став 2. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС,“ 

број 104/09, 99/11 и 44/24),  
Општинска изборна комисија општине Сврљиг, на седници одржаној 31. маја 2024. године, 

донела је 
 
 
 
 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА 

У ОПШТИНИ СВРЉИГ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СВРЉИГ,  

РАСПИСАНЕ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ 

 
 
 

1. Коначан број бирача у општини Сврљиг, са правом гласа на изборима за одборнике Скупштине 
општине Сврљиг, расписаним за 2. јун 2024. године, на свим већ одређеним бирачким местима, на дан 
31. мај 2024. године, је 10.179 бирача. 

 
2. Коначан број бирача по бирачким местима дат је у табеларном прилогу ове одлуке и њен је 

саставни део. 
 

3. Ова одлука објављује се у „Службеном листу града Ниша“ и на веб - презентацији Републичке 
изборне комисије. 
 
 
 
 
I Број: 013-214/2024 
У Сврљигу, 31. маја 2024. године 
 
 
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
ОПШТИНЕ СВРЉИГ 

 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Биљана Радојковић, с.р. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
31. мај  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 59  Страна 9 
 

 
 

 

Ред.б

р. Назив бирачког места Адреса бирачког места Коначан број бирача 

1 ОСНОВНА ШКОЛА БЕЛОИЊЕ 184 

2 ОСНОВНА ШКОЛА РИБАРЕ 150 

3 ОСНОВНА ШКОЛА БУРДИМО 125 

4 СЕОСКА ПРОСТОРИЈА БУЧУМ 49 

5 СЕОСКА ПРОСТОРИЈА ОКОЛИШТЕ 43 

6 СЕОСКА ПРОСТОРИЈА ЛУКОВО 59 

7 ОСНОВНА ШКОЛА ВЛАХОВО 57 

8 СЕОСКА ПРОСТОРИЈА ВАРОШ 71 

9 АМБУЛАНТА ДОМА ЗДРАВЉА ГАЛИБАБИНАЦ 77 

10 ОСНОВНА ШКОЛА ГРБАВЧЕ 233 

11 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ГУЛИЈАН 74 

12 ОСНОВНА ШКОЛА ЛОЗАН 73 

13 ОСНОВНА ШКОЛА  ГУШЕВАЦ 132 

14 ОСНОВНА ШКОЛА ДАВИДОВАЦ 63 

15 СЕОСКА ПРОСТОРИЈА РАДМИРОВАЦ 62 

16 ОСНОВНА ШКОЛА ДРАЈИНАЦ 355 

17 ОСНОВНА ШКОЛА ЛАБУКОВО 36 

18 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ПОПШИЦА 81 

19 СЕОСКА ПРОСТОРИЈА ЛАЛИНАЦ 171 

20 

МОНТАЖНИ ОБЈЕКАТ МИЛОЈКОВИЋ 

МИЛЕНКА СЛИВЈЕ 88 

21 ОСНОВНА ШКОЛА НИШЕВАЦ 275 

22 ОСНОВНА ШКОЛА ОКРУГЛИЦА 78 

23 СЕОСКА ПРОСТОРИЈА ЦРНОЉЕВИЦА 133 

24 ОСНОВНА ШКОЛА МАНОЈЛИЦА 97 

25 ОСНОВНА ШКОЛА ПЕРИШ 69 

26 МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА ПЛУЖИНА 124 

27 ОСНОВНА ШКОЛА ПРЕКОНОГА 331 

28 СЕОСКА АМБУЛАНТА ИЗВОР 150 

29 МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ИЗВОР 46 

30 КУЋА МИОДРАГА АРСИЋА ИЗВОР 54 

31 ОСНОВНА ШКОЛА СВРЉИГ, РАДЕТОВА БР. 25 704 

32 ПРОСТОРИЈЕ ЦРВЕНОГ КРСТА СВРЉИГ, РАДЕТОВА БР. 29/2 537 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 59                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        31. мај 2024. године 
 

 
 

 

33 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СВРЉИГ, РАДЕТОВА БР. 31 669 

34 ПРОСТОРИЈЕ ШАХ КЛУБА 

СВРЉИГ, ДУШАНА ТРИФУНЦА 

БР. 1 703 

35 ПРОСТОРИЈЕ „АГРО ЦЕНТРА“ СВРЉИГ, ХАЏИЋЕВА БР. 18 307 

36 ФОНД ЗДРАВСТВА СВРЉИГ, ХАЏИЋЕВА БР. 40 582 

37 КУЋА МИЛУТИНОВИЋ ДРАГАНА МЕРЏЕЛАТ 79 

38 КУЛТУРНИ ЦЕНТАР СВРЉИГ, БОРЕ ПРИЦЕ БР. 2 797 

39 ПРОСТОРИЈЕ ЗЗ „ПРЕРАСТ“ 

СВРЉИГ, ВАСЕ АЛБАНЦА БР. 

163 612 

40 СЕОСКА ПРОСТОРИЈА ЂУРИНАЦ 116 

41 „МИН-ДИВ“ 

СВРЉИГ, ДУШАНА ТРИФУНЦА 

БР. 33 590 

42 „МИН-ДИВ“ 

СВРЉИГ, ДУШАНА ТРИФУНЦА 

БР. 33 943 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
31. мај  2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 59  Страна 11 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 59                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        31. мај 2024. године 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 

 Град Ниш 

Градска изборна комисија 

 

 
 

 

1. Одлука о објављивању коначног броја бирача у Граду Нишу ...............................................  1 
  

Општина Сврљиг 

Општинска изборна комисија 

 

 
 

 

2. Одлука о утврђивању коначног броја бирача у општини Сврљиг за изборе за одборнике 
Скупштине општине Сврљиг, расписане за 2.јун 2024. године ..............................................  

 
8 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


